PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA/SP

Praça Armando de Salles Oliveira, n.º200, Centro – Laranjal Paulista - CEP 18.500-000 – SP. CEP 18500-000. Caixa Postal 07. Fone: (15)
3283.8300 / (15) 3283-8330. CNPJ: 46.634.606/0001-80. www.laranjalpaulista.sp.gov.br

Ofício nº 1083/2021

                 Laranjal Paulista, 04 de outubro de 2021.

Assunto: Solicitação de adequações – PL 46/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

Dirijo-me a Vossas Excelências para encaminhar a 1ª MENSAGEM

MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI 46/2021, que tramita nessa Casa e tem por

objetivo o PPA – Plano Plurianual-quadriênio de 2022 a 2025.

Agradecendo o apoio dessa E. Casa de Leis, renovo meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

         ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR
         Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor

ANTÔNIO VALDECIR BERTO FILHO

Presidente da Câmara Municipal
LARANJAL PAULISTA/SP

		2021-10-07T11:04:47-0300
	ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR:15054813845